
DODATEK č. 2 

  KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0723040158 ze dne 20.11.2023 ve znění 

dodatku č. 1 

 
 

Smluvní strany: 

 

objednatel:   Statutární město Brno, městská část Brno-jih,  

             Mariánské nám. 13, 617 00 Brno 

zastoupená Ing. Davidem Grundem, starostou městské části Brno-jih 

IČ: 4499278507, DIČ:CZ44992785 

             Bankovní spojení: KB Brno-město č.ú. 15929621/0100  

 

a 

 

zhotovitel:  FALKY, spol. s r.o. 

                    Kaštanová 637/14e, Brno-Horní Heršpice 617 00  

             zast. jednatelkou Ivanou Marschalovou 

             IČ: 28297849  DIČ: CZ28297849 

             Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 2144597319/0800 

 Společnost registrována u KS v Brně pod sp. zn. C 59464 

 

sjednaly ke smlouvě o dílo č. 0723040158 ze dne 20.11.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

22.3.2024 (dále jen jako „Smlouva“) tento dodatek č. 2:  

                                                                        I.                                

1. V souladu s ujednáním čl. XVIII. Smlouvy o vyhrazených změnách smlouvy                                                

a odstavci 18.1. a 18.2.3. se ode dne 1.7.2025 zvyšují dosavadní jednotkové ceny za dílo, a to                          

v důsledku zvýšení minimální mzdy v ČR dle Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí 

č. 286/2024 Sb., o vyhlášení minimální mzdy pro rok 2025, v platném znění, o více jak 500 Kč 

z částky 18 900 K na částku 20 800 Kč měsíčně, tj.  o 10,05 %. Nová výše jednotkových cen    

včetně nového součtu cen za jednotlivé části díla se uvádí v novém znění přílohy č. V. smlouvy, 

které je v příloze tohoto dodatku.    

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny platná a účinná.  

 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři, zhotovitel 

jeden. 

 

III. 

 

1. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě byl projednán a schválen na 24. schůzi RMČ dne 27.06.2025. 

 

2. Platnost tohoto dodatku č. 2 nastává jeho podpisem, účinnost až zveřejněním v registru 

smluv, a to ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



 

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoliv strany, popř. třetích osob. Dodatek byl uzavřen 

vážně a jeho účastníci prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho 

uzavření vylučovaly.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí 

s ním, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Příloha:   Příloha č. V.  Smlouvy 

 

 

 

V Brně dne ………. 

  

V Brně dne …………… 

 

 

 

 

Ing. David Grund, starosta   

MČ Brno-jih       

  

 

 

 

Ivana Marschalová, jednatelka 

FALKY, spol. s r.o.  
 

 

 

 


		2025-06-27T10:09:34+0200
	Ing. David Grund


		2025-06-27T10:48:24+0200
	Ivana Marschalová




